
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2025-07-31-006635-a
Дата формування звіту: 11 серпня 2025

Найменування замовника: Військова частина 2142

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

14321676

Місцезнаходження замовника: 89600, Україна, Закарпатська область, Мукачево

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 44110000-4 Конструкційні матеріали (Цемент М-400)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44110000-4: Конструкційні матеріали

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Цемент ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

48000
кілограм

89600, Україна,
Закарпатська
область,
Мукачево

до 01 грудня
2025

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки проводяться шляхом
оплати Покупцем протягом 7
робочих днів після поставки Товарів
та пред'явлення Продавцем рахунка
на оплату за фактично поставлені
Товари (далі – рахунок) та після
підписання Сторонами накладної
(акта приймання – передачі
товарів).

Пiсляоплата 7 Робочі 100



Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

Кількість учасників закупівлі:

Найменування
учасників процедури
закупівлі (для
юридичної особи)
або прізвище, ім’я,
по батькові (для
фізичної особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і
відповідність установленим
законодавством вимогам
документів, що підтверджують
відповідність учасників
кваліфікаційним критеріям
згідно зі статтею 16 Закону
України “Про публічні
закупівлі”, та
наявність/відсутність
обставин, установлених
статтею 17 цього Закону



ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"Перша будівельна
база"

264 960,00 UAH
з ПДВ

264 960,00
UAH з ПДВ

Переможець письмово відмовився
від укладання договору на умовах,
визначених у запиті пропозицій
постачальників
05.08.2025 року замовник отримав
лист-повідомлення від
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "Перша
будівельна база" 65013, Україна,
Одеська область, місто Одеса, вул.
Чорноморського козацтва,
будинок 165/1 (ЄДРПОУ 44360567)
(найменування постачальника)
про відмову підписувати договір
про закупівлю на умовах,
визначених у запиті пропозицій
постачальників, що додається. З
огляду на зазначене наявні
причини для відхилення
пропозиції Переможця на підставі
підпункту 2 пункту 64 Порядку.
Під час розгляду другого питання
порядку денного: На виконання
вимог пункту 64 Порядку
замовник зобов’язаний
оприлюднити в електронній
системі закупівель рішення про
відхилення пропозиції Переможця
протягом одного робочого дня з
дня прийняття такого рішення із
зазначенням причини такого
відхилення. ВИРІШИЛА: 1.
Відхилити пропозицію переможця
відбору а саме: ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "Перша
будівельна база" 65013, Україна,
Одеська область, Одеса, місто
Одеса, вул. Чорноморського
козацтва, будинок 165/1 (ЄДРПОУ
44360567) під час запиту
пропозицій постачальників за
оголошенням: №
UA-2025-07-31-006635-a.

ТОВ "БАСКО" 267 840,00 UAH
з ПДВ

267 840,00
UAH з ПДВ

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

05.08.2025 13:58



Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

09 серпня 2025

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

267 840,00 UAH з ПДВ

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ТОВ "БАСКО"

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

65029, Україна, Одеська область, місто Одеса,
ВУЛИЦЯ НОВОСЕЛЬСЬКОГО, будинок 40

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: 265-25

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


